
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок третя сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 березня 2019 
 
Про визначення зберігача 
інвентаризаційних справ 
об'єктів нерухомого майна 
всіх форм власності на 
території міста Горішні 
Плавні  
 

З метою формування, ведення і зберігання інвентаризаційних справ на 

кожен об'єкт нерухомого майна на весь час його існування за 

місцезнаходженням такого об'єкта та видачі матеріалів інвентаризації 

суб’єктам господарювання, які здійснюють технічну інвентаризацію об’єктів 

нерухомого майна всіх форм власності для проведення поточної технічної 

інвентаризації об’єктів нерухомості, відповідно до ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись Інструкцією про порядок 

проведення технічної інвентаризації об'єктів нерухомого майна, затвердженою 

наказом Державного комітету будівництва, архітектури та житлової політики 

України 24 травня 2001 року № 127 (у редакції наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 26 липня 2018 року № 186), враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 

51 від 11.03.2019 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
Визначити управління архітектури і містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області зберігачем 

інвентаризаційних справ об’єктів нерухомого майна всіх форм власності на 

весь час їхнього існування, розташованих на території міста Горішні Плавні. 

 

 

 

 

Міський голова                  (підписано)              Д.Г.Биков 
 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


